2008
2009
2010
2011
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Nombre
ANNA
MARTINA
ALICE
JULIA
FRIDA
JULIA
MARTA
CAMILA
MARTINA
ANDREA
ALICIA
AMELIA
ALEJANDRA
NORA
PAULA

RANKING INTERNO

2024/2025

FLORETE FEMENINO

CADETE

Tiradores presentes T32/Puntuacién T32

Apellidos
MARINO LASSO
ROS VINAS
CASALS BRODU

HONCIU BALLESTER

TUCKER ALARCON

CASTANO CORDERO
DORRELLE RODRIGUEZ

GOMEZ GARCIA
IGLESIAS GARCIA
DE DIEGO MORERA
LOPEZ CORTES
CAROT MARTINEZ
CONSUEGRA YUSTE

Coeficiente de fuerza:

Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Proced.
CEB-M
CEG-B
SAM-B
SAV-V
ccc-M
SAM-B
CEO-PO
SAMA-M
SAMA-M
ATENEO-M
SAMA-M
CEME-V
CEVI-M

DEPRATERRE FERNANDEZ SECB-M

DE DIEGO MORERA

ATENEO-M

Factor corrector participacion

F2.Ncm.
2008
2008
2008
2010
2008
2009
2009
2008
2010
2010
2011
2008
2008
2009
2010

RANKING NACIONAL

2.955,92
3.007,21
2.196,65
2.283,48
1.621,58
1.022,53
1.580,87
1.596,23
1.580,71
1.313,18
1.297,26
1.207,42
1.025,66

996,76

985,28

. T o
oz g & g i MINIMA
S 2 S g S &
o Z o S o S 7.900
25 2 3 2
12/10/2024 17/11/2024 07/12/2024
1,00 1,00 1,25
16 1.408 32 3.472 18 2.184
1,61 2,00 2,72
205 289 196
1,40 1,60 1,30
pos puntos | pos puntos | pos puntos total
51 838,25] 94 826,27| 110 748,56 4.620,44
168 0,00] 92 838,41| 109 756,20] 4.601,82
43 910,41} 113 722,30| 140 325,81 3.829,37
128 334,26] 250 0,00} 92 898,12 3.515,87
0,00 0,00] 63 1.440,37 3.061,95
85 507,40] 278 0,00} 101 820,00] 2.349,93
115 379,56 212 206,98] 144
146 166,05] 258 0,00] 148
0,00 0,00
189 0,00] 205 225,94
0,00 0,00
0,00 0,00] 166
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00] 278 0,00




